İşte böyle bir ortamda, Mevlânâ Celaleddin-i
Rûmî, Hacı Bektaş-ı Velî, Ahî Evrân-ı Velî, Ahmed Fakih gibi ilim ve irfan kutuplanyla
birlikte Yûnus Emre, Allah sevgisini, aşk ve güzel ahlakla ilgili düşüncelerini, her türlü
batıl inanca karşı, gerçek İslâm Tasavvufunu işleyerek Türk-İslâm birliğinin oluşmasında
önemli vazifeler yapmıştır. Yûnus Emre, H. 648 (M. 1240-1) yılında doğmuş, 82 yıllık bir
dünya hayatından sonra H. 720 (M. 1320-1) yılında Hakk'a yürümüştür. Doğduğu yer ko-
nusundaki tartışmalar Eskişehir'in Mihalıççık ilçesine bağlı Sarıköy ile Karaman üzerinde
yoğunlaşmaktadır. Menakıbnâmelerle şiirlerinden çıkarılan bilgilere göre Babalılardan
Taptuk Emre'nin dervişidir. Hacı Bektaş-ı Velî ile ilgisi Velâyetname’den kaynaklanmak-
tadır.